Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Prot. Jorgucat, me 09/09/2021
NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Té nderuar késhilltare,

Né mbéshtetje t& ligjit 139/2015"Per Vetegeverisien Vendore” te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit Bashkiak
Dropull”, Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020"Per marrjen e masave te veganta administrative gjate kohezgjatjes se periudhes se
infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te Ministrave " ,| ndryshuar njoftoj, thirrjen e mbledhjes s& Keshillit Bashkiak

Dropull, diten e Marte ,date 28.09.2021 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si
me poshte:
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Informacion  per taporlin e monilotizimil o zbatimit to  buxhetit te tete-mujorit 2021 (Informacion - Sektorit te te
ardhurave,Administrimit te ujerave,pyjeve livadheve e kullotave,burimeve njerezore ).

Pr/Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike ".
Pr/Vendim “Permiratimin e PBA se  se rishikuar 2022-2024".

Pr/Vendim “Per miratimin e shpenzimeve te varrimit te shtetases Anastasia Zhonga ".

Pr/Vendim “Per pranimin ne azile te zj.Andromahi Vasili, Elpidha Papa, Meri Vlashi".

Pr.Vendim “Per rishqyrtimin e Vendimi nr.44, daté 27/08/2021” Pér miratimin e nje shtese ne buxhetin e vitit 2021.”

Pr.Vendim “Per rishqyrtimin e Vendimi nr.46, daté 27/08/2021"Pér shprehjen e pelgimit ne parim, per ~dhenien me

gira nepermjet procedures se konkurimit publikte pasurise shteterore e llojit kadastral”pemtore”(ne perdorim te
Bashkise Dropull),me kontratat giraje ,ku perfshihen veprimtarite per agroturizem,rekreacion ,blektori ne territorin

. nen administrim te Bashkise Dropull per pasurine me nr.163/925,163/1106 dhe 163/1107 ne fshatin Dervician ne

Njesine Administrative,Dropull i Poshtem”.

Pr/Vendim «Per transferimin ne pronesi te Bashkise Dropull te prones te paluajtshme shteterore, Pasurin, prone shtet

( truall) me nr. 112/1, me sipérfage 192 m2 dhe ndértuar 192m2, né ZK 3907 me indeks harte J-34- 5- (58 C), né
fshatin Zervat.

Pr/Vendim “Per miratimin e dhenies me gira ne parim nepermijet procedures se konkurimit publik te pasurise shteterore lloji
kadastral “pemtore” ne perdorim te bashkise Dropull, ne fshatin - Dervician”.

10. Kerkesat e z.Foto Niko ,Kristo Veneti ,llia Grinja fshati Selo.
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